02.399.408/0001-03, torna pública que
AUTORIZOU a contrataçãq direta via procedimento
de DISPENSA DE LICITAÇAO FORMA PRESENCIAL,
Menor preço global, em favor da empresa ROFFES
TECNOLOGIA LTDA - ME, inscrito no CNPJ sobre o
n.o 10.360.938/0001-76, pelo valor total do (s) item
(s), em R$ 17.400,00 (dezessete mil e quatrocentos
reais), pela contratação de serviços de configuração
e suporte técnico com manutenção de
computadores e rede interna, conforme descrito no
Termo de Referência. Recursos Orçamentários:
Natureza da despesa p.o 3.3.90.39.99, - Ficha
028.Data da Divulgação PNCP: